総合科学技術・イノベーション会議有識者議員懇談会 議事概要

○ 日 時   平成２９年１２月７日（木）９：５８～１１：０７

○ 場 所   中央合同庁舎第８号館 ６階６２３会議室

○ 出席者   内山田議員、原山議員、上山議員、山極議員、橋本議員、小谷議員

        山脇政策統括官、赤石大臣官房審議官、進藤大臣官房審議官、

生川大臣官房審議官、黒田大臣官房審議官、柳大臣官房審議官、

        室谷参事官、星野参事官、

        文部科学省 板倉大臣官房審議官、岸本課長、

        理化学研究所 松本理事長、小安理事、板倉理事

〔議事概要〕

議題 特定国立研究開発法人理化学研究所の次期中長期目標の策定に関する討議

 （率直な意見交換の場とするため非公開）

以上